АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

    ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

         пос. Молодёжный

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «21»    11_     2024 г.                                                                                                                    №  305
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 10.06.2024 № 162
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Московской области от 17.05.2013 № 323/18 «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области сферы культуры», руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 10.06.2024 № 162 (далее- Положение) следующие изменения:

      1.1. Второй абзац пункта 3.2 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«Для сохранения достигнутого уровня заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, при условии дополнительного финансирования из бюджета Московской области, может быть установлена доплата в соответствии с размером межбюджетного трансферта.».
        2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня опубликования.

        3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://молодёжный.рф.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области

                  М.А. Петухов